

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Vícepráce DK	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
02	Vícepráce DK		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
350	Dětský Koutek Karviná		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo 350
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	384 814	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem		384 814	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		384 814	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		384 814	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	384 814 Kč
DPH	21,0 %	80 811 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		465 625 Kč

Poznámka :

Stavba :	350 Dětský Koutek Karviná	Rozpočet : 2
Objekt :	02 Vícepráce DK	Vícepráce DK

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	68 729	0	0	0	0
501 Venkovní úpravy	3 465	0	0	0	0
5 Komunikace	95 820	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	216 800	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	384 814	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	384 814	0
Oborová přírážka	0	0,0	384 814	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	384 814	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	384 814	0
Zařízení staveniště	0	0,0	384 814	0
Provoz investora	0	0,0	384 814	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	384 814	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	384 814	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	350 Dětský Koutek Karviná	Rozpočet: 2
Objekt :	02 Vícepráce DK	Vícepráce DK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106151U00	Rozeb vozovka -50m2 vel kostky -kam	m2	158,40	48,00	7 603,20
2	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	2,40	855,00	2 052,00
3	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	15,84	245,00	3 880,80
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	18,24	155,00	2 827,20
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	18,24	245,00	4 468,80
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	36,48	20,00	729,60
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	18,24	15,00	273,60
8	171201211U00	Skládkovné beton	t	32,56	380,00	12 372,80
9	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	5,86	4 570,00	26 780,20
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,86	253,00	1 482,58
11	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	11,72	20,00	234,40
12	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	5,86	228,00	1 336,08
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	5,86	15,00	87,90
14	171201211U00	Skládkovné zemina +kamenivo	t	11,50	400,00	4 600,00
Celkem za		1 Zemní práce				68 729,16
Díl: 501		Venkovní úpravy				
15	564261111R00	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	8,00	105,00	840,00
16	58337320	Kačírek Krčmář 4-8	t	5,00	525,00	2 625,00
Celkem za		501 Venkovní úpravy				3 465,00
Díl: 5		Komunikace				
17	564421111R00	Podklad ze struskového šterku tloušťky 8 cm	m2	158,40	125,00	19 800,00
18	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	158,40	385,00	60 984,00
19	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažděný	t	90,58	166,00	15 036,38
Celkem za		5 Komunikace				95 820,38
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
20	185801212U00	Vyčištění staveniště od kameniva	m2	2 750,00	31,00	85 250,00
21	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	21,57	253,00	5 457,21
22	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	43,14	20,00	862,80
23	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	21,57	15,00	323,55
24	171201211U00	Skládkovné zemina	t	40,52	300,00	12 156,00
25	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 +dodání ornice+setí tr.semene	m2	2 750,00	41,00	112 750,00
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				216 799,56